SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – e-mail: rh@cisalp.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2023

   O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto
Paranaíba – CISALP, representando pelo seu Presidente, Exmo. Sr. César Caetano Almeida
Filho, Prefeito de Carmo do Paranaíba, no exercício das atribuições conferidas pelo artigo 29,
VIII, c/c artigo 26, § 1° do Estatuto, RE S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos classificados do Processo Seletivo

Simplificado 09/2023 para a Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24 HORAS/ Patos de

Minas, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

05 GERALDA APARECIDA SOUZA DA PALMA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

06 ANA PAULA DE SOUZA MARTINS  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

07 REGIANE SOUSA DA SILVA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

08 KASSIA CRISTINA SOARES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

09 KARINA CHRYSTIAN SOUSA BERNARDES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

10 GABRIELLE VITORIA GONÇALVES E SILVA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

11 ENILMA MARIA MARTINS  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

12 REGINA DE FATIMA PEREIRA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13 MARILZA ANGELA DA CRUZ  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14 MAGALI ROSA CARRILHO DE MAGALHAES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15 CAMILLA GABRIELLI DO AMARAL NAKAO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

16 RAYANE CECILIA FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

17 JOICE SOUZA DE ALCANTARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

18 LETICIA APARECIDA GONÇALVES DE FREITAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – e-mail: rh@cisalp.mg.gov.br

19 VANILZA DA SILVA VIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

20 TANIA MARIA DA SILVA MORAIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

21 GILMAR RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

22 MARCIA CRISTINA PEREIRA NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

23 EDILENE OLIVEIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

24 SELMA MARIA DE ARAUJO SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

25 MARIA HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

26 MEIRE DA MEDALIA GONÇALVES TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

27 JACINTA DE FATIMA FERREIRA MAIA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

28 VALERIA ABADIA DA SILVA MARINS TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

29 DANIELLY CRISTINA FONSECA SOARES TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

30 LAURA MARRA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

31 VALERIA APRECIDA DO CARMO VIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

32 CRISTIANE APARECIDA DE FREITAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

33 DIECILENE CAMARGOS JESUINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

04 ELAINE GERALDA RIBEIRO SOARES TÉCNICO DE ENFERMAGEM
– NOTURNO PCD

                                                            ________________________________

CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO
PRESIDENTE CISALP

		2024-03-20T15:23:06-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620